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2009 Vintertræf
Hog Vintertræf 2009

I week-enden 13. – 15. februar var der inviteret til ”HOG Vintertræf 2009” i de nordjyske skove, nærmere
bestemt ”Hammer Bakker”.
Initiativtagere og arrangører var Eva og Henrik ”Hel-Trans” Christensen fra ”Chapter Jylland Syd”. Som
programmet antydede var der lagt op til en week-end med masser af hygge, sjov, fest og overraskelser. Det
blev hurtigt klart for alle, at der var lagt mange resourser i både planlægning og gennemførelse af programmet.

Fredag:
I løbet af dagen mødtes de knap 30 oplagte deltagere i ”Lynghytten”, og der var både kaffe (og kage, som
Laura stolt bød på) og fælles hygge lige fra start. Om aftenen da alle var samlet, var der aftensmad af den
lækreste slags. Grillbøffer med alt i tilbehør, dessert og grillet flæskesteg til natmad. Aftenen blev brugt på fest
og ballade, og for nogle blev det ganske sent.

Lørdag:
Først blev der budt på stort morgenbord, så vi kunne få fyldt depoterne op inden dagens oplevelser i skoven.
Efter at have iklædt os praktisk tøj, drog vi ud for at nyde vinterens foreløbigt smukkeste dag. Der var ikke en
vind og ikke en sky på den solrige himmel. Der skulle nu løses opgaver i skoven. En sjov, alsidig og opfindsomt
udformet konkurrence for hold (kaldet ”Skov-sjov”) skulle snart begynde. Opgaverne var ukendt for holdene,
men ville blive givet efterhånden som man mødte op på posterne på de befalede tidspunkter jf. turnusplanen.
Inden konkurrencen begyndte var der dog planlagt en ”åbningsceremoni”, som var de olympiske lege værdigt.
Tre af week-endens deltagere sprang ud med faldskærm og landede ved vores fødder med både Dannebrog og
HOG-flag. Det var flot. Dagens discipliner var mangeartede og der var både forvirrende, svære og spændende af
slagsen. Ét havde de til fælles, de var alle sjove. 

Disciplinerne:
1: Finde retning til beskrevne og udpegede genstande i terrænet med kompas, samt bedømme afstandene hertil.
2: Etablere et bål og få en dåse fyldt med vand til at koge. (På tid). 3: Blindsmagning og huskeopgave hos
troldkvinden og skovdronningen i deres uhyggelige bolig. 4: Bueskydning til (billede af) ræv. 5: Blindkørsel på
ATV på bane i skoven. (Føreren kunne ikke se noget!). 6: ”Afhentning” af opgavesæt i trætoppen (klatre), til
efterfølgende besvarelse.

Det ikke bare lyder sjovt, det var vildt sjovt. Undervejs i dagens program var der indlagt frokost omkring bålet i
det fri. Alle blev trakteret med pølser og brød fra den store grill med alt tænkeligt tilbehør samt varme og kolde
drikke. Herefter var der æbleskiver og glögg. Imponerende og lækkert. Efter dagens ”Skov-sjov” var der tid til
bad og lidt hvile samt at udveksle dagens oplevelser. Både kinder og ører blev varme af at komme inden døre
igen. Igen var der stor middag om aftenen. Forret, tre slags steg med alt tænkeligt tilbehør, efterfulgt af Eva´s
mors hjemmelavede æblekage. Alt var bare lækkert. Herefter var det tid til at få afklaret holdenes placeringer i
dagens enkelte discipliner samt udpege det samlede vinderhold. 
Ét hold blev suveræn ”Skov-sjov” vinder med fem førstepladser og en andenplads. Var det held, færdigheder,
bestikkelse, snyd eller magi som gav den urørlige sejr? Det vides ikke. Der var diplomer og mange og flotte
præmier til vinderne for indsatsen. Igen imponerende. Efter endnu en aften med hygge og sjov, var det tid til at
frekventere soveposen, som kaldte lidt tidligere end dagen før. 

Søndag:
Igen blev en god nattesøvn efterfulgt af et overdådigt morgenbord, som kombineret med lidt fælles oprydning
var sidste punkt på programmet. Det blev tid til at vi deltagere, fra det meste af landet (og Sverige), skulle
vende næsen hjemad efter en dejlig og begivenhedsrig week-end i den nordjyske natur. 
Stort tak til Eva og Henrik samt de andre ”indviede” for en oplevelse i topklasse.

Helle & Carsten

Se billederne her...
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